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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42011501U

2. Data e Regjistrimit 11/08/2014
3. Emri i Subjektit NUISANCE CALL BLOCKER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/08/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/08/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres  DURRES Lagjja 3, Rruga Egnatia, Pallati 
Xhorxh Aleksit, Shkalla 1, Kati i dytë, Ap. 1, Zona 
Kadastrale 8514, Nr.Pasurie 4/280+1-1, përballë Institutit të 
Peshkimit 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Call Center, kryerjen e shërbimeve të shitjes së produktit me 

anë të video call, telefonatave dhe me anë të telemarketing si 
dhe pajisje zyrash teleperformance, etj. Import-eksport, 
shitje, blerje mallrash, si dhe çdo aktivitet tjetër që lidhet me 
objektin e mësipërm, kryerjen e shërbimeve përkatëse në 
lidhje me to. Shoqëria mund të kryejë për përmbushjen e 
qëllimeve të saj çdo operacion tregtar, mund të vejë pasuri të 
luajtshme dhe të paluajtshme, të hipotekojë këtë pasuri në 
regjistrin e pasurive të paluajtshme në emër të saj. Mund të 
hyj në tratativa dhe biznese me shoqëri të tjera që kanë të 
njëjtin objekt veprimtarie për të realizuar fitime në fushën e 
aktivitetit të saj. Të marrë pjesë në ankande apo prokurime 
publike të zhvilluara nga organet përkatëse shtetërore sipas 
legjislacionit shqiptar
Artur Hoxhosmani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/08/2014                Deri: 05/08/2019
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



2

12. Ortakët ArturHoxhosmani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: NUISANCE CALL BLOCKER
Telefon: 0699268085  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-599565-08-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902F6002-FDBD-4EA7-82DE-67F62AFA2713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C262EC-D3C5-4031-9DC0-99B8432AABB3

